PAGE
6

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июня  2008 года                                                                                 № 124
О проведении городского

митинга, посвященного
Дню Памяти и Скорби
22 июня 2008 года
В целях воспитания бережного и уважительного отношения к истории Великой Отечественной войны, к людям, создавшим эту историю и выстоявшим в военных сражениях, в целях сохранения памяти о погибших героях:

1.    Провести городской митинг, посвященный Дню Памяти и Скорби.
2.    Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби согласно приложению 1.
2.2. Программу проведения городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби,согласно приложению 2.
2.3. План мероприятий по подготовке и проведению городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби, согласно приложению 3.
3. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению по организации  деятельности (Мамичева Т.В.) Администрации города обеспечить исполнение утвержденного плана проведения городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби.
4. Управлению бюджетного учета и отчетности (Зеленская Л.В.) обеспечить финансирование мероприятия в пределах утвержденных смет доходов и расходов на 2008 год в учреждениях культуры.
5. Рекомендовать руководителям организаций, общественных объединений, председателям профсоюзных организаций принять активное участие в проведении городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Хисматуллину Р.М.

Глава города

С.А.Махиня
                                                                                         Приложение 1 к постановлению
                                                                                         Главы городского поселения Лянтор

                                                                                         от « 11 »  июня  2008 года №  124
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению

городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби
(22 июня 2008 года)

	1.
	Хисматуллина Роза Мансуровна
	-
	заместитель Главы муниципального образования, председатель организационного комитета;

	2.
	Потапова Райса Абдельхаковна
	-
	начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города, заместитель председателя организационного комитета;

	3.
	Куриленко Олеся Владимировна
	-
	главный специалист отдела культуры управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	4.
	Мамичева Татьяна Васильевна
	-
	начальник организационного отдела управления по организации деятельности Администрации города;

	5.
	Елизаров Виктор Петрович
	-
	начальник городского отдела милиции по городу Лянтору управления внутренних дел по Сургутскому району;

	6.
	Халин Сергей Викторович
	-
	начальник отряда государственной противопожарной службы №21 Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидаций последствий стихийных бедствий по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре;

	7.
	Соколов Владимир Михайлович
	-
	главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Лянторская городская больница».

                                                                                        Приложение 2 к постановлению
                                                                                        Главы городского поселения Лянтор

                                                                                        от «11» июня 2008 года № 124
Программа
проведения городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби
(22 июня 2008 года)

	Время
	Наименование мероприятия
	Место

проведения

	12.00
	открытие митинга
	хантыйский этнографический музей

	12.20
	возложение цветов к Стеле боевой Славы

	12.30
	закрытие митинга

                                                                                      Приложение 3 к постановлению
                                                                                      Главы городского поселения Лянтор

                                                                                      от «11»  июня  2008 года № 124
План
мероприятий по подготовке и проведению

городского митинга, посвященного Дню Памяти и Скорби

(22 июня 2008 года)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1.
	Управление культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города

	 1.1.
	организация проведения городского митинга согласно программы
	22.06.2008

	Потапова Р.А.

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	 2.1.
	освещение городского митинга в СМИ
	с 16.06.2008
	Мамичева Т.В.

	 2.2.
	опубликование настоящего Постановления в СМИ
	16.06.2008

	 2.3.
	приглашение почетных гостей на митинг
	до 17.06.2008

	3.
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Лянторская городская больница»

	 3.1.
	обеспечение дежурства бригады «Скорой помощи» на территории проведения митинга
	22.06.2008

с 12.00 до 12.30
	Соколов В.М.

	4.
	Городской отдел милиции по городу Лянтору управления внутренних дел по Сургутскому району

	 4.1.
	организация дежурства и охраны общественного правопорядка на территории проведения митинга,

перекрытие подъездных дорог к месту проведения праздника
	22.06.2008

с 12.00 до 12.30

	Елизаров В.П.

	 4.2.
	подготовка и проведение залпа
	22.06.2008 12.20

	5.
	Отряд государственной противопожарной службы №21 Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидаций последствий стихийных бедствий по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре

	 5.1.
	подготовка почетного караула (4 человека)
	21.06.2008
	Халин С.В.

_1230457188.unknown